
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 52Â° WE CITTA' DI TORINO - B 2301017B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 05-01-2023 - 08-01-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - PONS O.

Partecipanti 33

Sito Internet

De Gaspari Cristian

1Rizzi Volfango

2
Saroglia Pietro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC De Gaspari Cristian 5.5 ITA 20.5024.0015.5021.751229 1413 1915 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2012

2 1 1N Rizzi Volfango 5.0 ITA 17.5018.0012.0012.501582 1327 1622 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1972

3 31 NC Saroglia Pietro 4.5 ITA 18.0020.0012.5013.25 999 1375 1289 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1994

4 23 NC Patero Doriano 4.5 ITA 16.0018.0012.5012.751119 1443 1658 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 12 NC Dosso Federico 4.5 ITA 16.5017.0013.0011.751420 1349 1643 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1991

6 3 3N Popa Costel 4.0 ITA 21.0023.5015.5013.001490 1279 1505 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

7 6 3N Olivero Massimiliano3.5 ITA 22.5023.5017.0011.751477 1202 1460 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

8 10 NC Bahnareanu Gabriel 3.5 ITA 21.0023.5015.5011.251455 1172 1430 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

9 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel3.5 PER 18.5020.0013.008.25 1479 1184 1242 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1994

10 11 1N Pettorusso Aldo 3.5 ITA 18.0020.0013.009.25 1449 1293 1551 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1950

11 29 NC Priano Ivan 3.5 ITA 14.5016.5011.008.25 999 1335 1177 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1986

12 24 NC Palmas Francesco 3.5 ITA 15.0017.0011.509.50 1060 1329 1508 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2009

13 2 3N Rubino Michele 3.5 ITA 15.0015.0010.507.50 1503 1321 1539 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

14 9 3N Levi Andrea Ruben 3.5 ITA 13.5015.009.00 7.25 1456 1050 1409 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

15 7 NC Taccia Silvio 3.0 ITA 18.5021.0013.508.50 1473 1254 1062 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1981

16 27 NC Levi Orlando 3.0 ITA 16.5019.0012.008.50 999 1385 1193 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2008

17 4 NC Tomai Samuele 3.0 ITA 18.0018.0013.507.50 1484 1072 1313 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

18 19 NC Carrisi Roberto 3.0 ITA 14.5014.5011.004.50 1211 1279 1474 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1967

19 28 NC Mannella Alessandro Giovan3.0 ITA 14.0016.0010.507.50 999 1294 1104 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2008

20 25 NC D 'agostino Leonardo3.0 ITA 15.5015.5012.007.50 1050 1318 1465 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1989

21 8 NC Taccia Andrea 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.00 1470 1104 1015 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

22 16 3N Accattino Gianfranco2.5 ITA 17.5019.5013.006.50 1269 1075 1519 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

23 33 NC Vallone Tommaso 2.5 ITA 13.0013.009.50 2.75 999 1344 1049 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 2008

24 20 NC Gatto Luigi 2.5 ITA 12.0012.508.00 2.50 1186 1201 1345 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

25 13 NC Santarsiero Francesco2.5 ITA 12.5012.509.00 4.00 1410 1162 1452 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

26 32 NC Sorrenti Isaia 2.5 ITA 10.5010.508.00 2.75 999 1256 961 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2011

27 15 NC Miccono Flavio 2.0 ITA 15.5016.5011.002.50 1305 1171 1369 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1964

28 14 NC Slav Alessandro 2.0 ITA 15.0016.0010.503.00 1313 1087 1364 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

29 17 2N Pairotti Alberto 2.0 ITA 13.0013.009.00 2.50 1234 1146 1315 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1960

30 30 NC Ravedati Simone 2.0 ITA 12.0012.008.50 1.00 999 1288 980 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

31 22 NC Biseo Martin Wolfgang1.5 ITA 17.0019.0012.004.00 1138 1330 1360 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2011

32 21 NC Mohamed Osman Abdullahi1.0 ITA 17.5017.5012.500.00 1185 1378 670 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2010

33 26 NC Gianguzzo Giovanni 1.0 ITA 13.0014.509.50 3.00 999 1291 937 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1269 1075 1519 1941 M 2809147 158753

10 NC Bahnareanu Gabriel ITA PIE TO 1455 1172 1430 2011 M 28532490 187085

22 NC Biseo Martin WolfgangITA PIE TO 1138 1330 1360 2011 M 28551311 192713

19 NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1211 1279 1474 1967 M 28575776 197766

25 NC D 'agostino LeonardoITA PIE TO 1050 1318 1465 1989 M 28563654 195123

18 NC De Gaspari Cristian ITA PIE AT 1229 1413 1915 2012 M 28553063 193281

12 NC Dosso Federico ITA PIE TO 1420 1349 1643 1991 M 28583418 134284

20 NC Gatto Luigi ITA PIE TO 1186 1201 1345 1957 M 881422 125001

26 NC Gianguzzo Giovanni ITA PIE TO 999 1291 937 1973 M 199127

9 3N Levi Andrea Ruben ITA PIE TO 1456 1050 1409 1964 M 28575792 197767

27 NC Levi Orlando ITA PIE TO 999 1385 1193 2008 M 28575539 197765

28 NC Mannella Alessandro GiovanITA PIE TO 999 1294 1104 2008 M 28570243 196743

15 NC Miccono Flavio ITA PIE TO 1305 1171 1369 1964 M 2800719 124990

21 NC Mohamed Osman AbdullahiITA PIE TO 1185 1378 670 2010 M 28530462 187097

6 3N Olivero MassimilianoITA PIE CN 1477 1202 1460 1970 M 28567579 130774

17 2N Pairotti Alberto ITA PIE TO 1234 1146 1315 1960 M 896870 152095

24 NC Palmas Francesco ITA PIE TO 1060 1329 1508 2009 M 2898492 181012

23 NC Patero Doriano ITA PIE TO 1119 1443 1658 2006 M 2875093 174143

11 1N Pettorusso Aldo ITA PIE TO 1449 1293 1551 1950 M 850950 117146

3 3N Popa Costel ITA PIE TO 1490 1279 1505 1971 M 865095 139582

29 NC Priano Ivan ITA PIE TO 999 1335 1177 1986 M 199524

5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER PIE TO 1479 1184 1242 1994 M 81406460 199525

30 NC Ravedati Simone ITA PIE TO 999 1288 980 2007 M 199522

1 1N Rizzi Volfango ITA LOM PV 1582 1327 1622 1972 M 851310 105168

2 3N Rubino Michele ITA PIE TO 1503 1321 1539 1966 M 28516770 184092

13 NC Santarsiero FrancescoITA PIE TO 1410 1162 1452 2006 M 28515960 176136

31 NC Saroglia Pietro ITA PIE TO 999 1375 1289 1994 M 28542525 189222

14 NC Slav Alessandro ITA PIE TO 1313 1087 1364 2011 M 28544480 189570

32 NC Sorrenti Isaia ITA PIE TO 999 1256 961 2011 M 28571916 197219

8 NC Taccia Andrea ITA PIE TO 1470 1104 1015 1989 M 883174 144880

7 NC Taccia Silvio ITA PIE TO 1473 1254 1062 1981 M 883182 144881

4 NC Tomai Samuele ITA PIE TO 1484 1072 1313 2006 M 28578236 198113

33 NC Vallone Tommaso ITA PIE TO 999 1344 1049 2008 M 199523
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52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Rizzi Volfango 5.0 ITA | 18 B 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 0

13 2 3N Rubino Michele 3.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 29 B 1 | 12 N 0 | -1

6 3 3N Popa Costel 4.0 ITA | 20 B 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 18 N 0 | 31 B 1 | 1 B 0 | 2

17 4 NC Tomai Samuele 3.0 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 31 N 0 | 23 B 0 | 20 N 1 | 27 N Â½ | -1

9 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel3.5 PER | 22 N 1 | 18 B 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 25 N 1 | 24 B Â½ | 0

7 6 3N Olivero Massimiliano 3.5 ITA | 23 B 1 | 26 N 1 | 12 B 1 | 31 N 0 | 18 B 0 | 11 N Â½ | 0

15 7 NC Taccia Silvio 3.0 ITA | 24 N Â½ | 25 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 0

21 8 NC Taccia Andrea 3.0 ITA | 26 B 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 28 N 0 | 30 B 1 | 15 N 1 | 0

14 9 3N Levi Andrea Ruben 3.5 ITA | 27 N 0 | 30 B 1 | 23 N Â½ | 25 B 0 | 22 N 1 | 33 B 1 | 0

8 10 NC Bahnareanu Gabriel 3.5 ITA | 28 B 1 | 29 N 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 23 B 0 | 0

10 11 1N Pettorusso Aldo 3.5 ITA | 33 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 0

5 12 NC Dosso Federico 4.5 ITA | 21 N 1 | 27 B 1 | 6 N 0 | 5 N 1 | 10 B Â½ | 2 B 1 | 0

25 13 NC Santarsiero Francesco 2.5 ITA | 0 Â½ | 2 B 0 | 32 N 1 | 29 N 0 | 33 B 0 | 14 B 1 | 1

28 14 NC Slav Alessandro 2.0 ITA | 29 B 0 | 23 N 0 | 28 B 0 | 32 B 1 | 26 N 1 | 13 N 0 | 0

27 15 NC Miccono Flavio 2.0 ITA | 30 N 1 | 31 B 0 | 26 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 8 B 0 | 0

22 16 3N Accattino Gianfranco 2.5 ITA | 31 B 0 | 28 N 1 | 33 B 1 | 10 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 0 | 0

29 17 2N Pairotti Alberto 2.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 27 N 0 | 24 B 0 | 21 B 1 | 0 0 | 1

1 18 NC De Gaspari Cristian 5.5 ITA | 1 N 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 31 B Â½ | 0

18 19 NC Carrisi Roberto 3.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 30 N 1 | 28 B Â½ | 7 N Â½ | -1

24 20 NC Gatto Luigi 2.5 ITA | 3 N 0 | 32 B Â½ | 25 N 0 | 26 B 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 0

32 21 NC Mohamed Osman Abdullahi 1.0 ITA | 12 B 0 | 1 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 17 N 0 | 20 B 0 | 1

31 22 NC Biseo Martin Wolfgang 1.5 ITA | 5 B 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 33 N Â½ | 9 B 0 | 32 N 0 | 0

4 23 NC Patero Doriano 4.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 9 B Â½ | 4 N 1 | 7 B 1 | 10 N 1 | 0

12 24 NC Palmas Francesco 3.5 ITA | 7 B Â½ | 4 N 0 | 29 B Â½ | 17 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 0

20 25 NC D 'agostino Leonardo 3.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 20 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 28 N Â½ | -1

33 26 NC Gianguzzo Giovanni 1.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 14 B 0 | 30 N 0 | 0

16 27 NC Levi Orlando 3.0 ITA | 9 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 16 N Â½ | 4 B Â½ | 0

19 28 NC Mannella Alessandro Giovan3.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 0

11 29 NC Priano Ivan 3.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 24 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 0

30 30 NC Ravedati Simone 2.0 ITA | 15 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 8 N 0 | 26 B 1 | 1

3 31 NC Saroglia Pietro 4.5 ITA | 16 N 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 18 N Â½ | -2

26 32 NC Sorrenti Isaia 2.5 ITA | 17 B 0 | 20 N Â½ | 13 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 1

23 33 NC Vallone Tommaso 2.5 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 13 N 1 | 9 N 0 | -1
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52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 3N Accattino GianfrancoITA 1269 1 0.00 0.26 -0.26 1075.001519 1941 M 2809147 158753

10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455 4 1.50 2.96 -1.46 1172.501430 2011 M 28532490 187085

22 NC Biseo Martin WolfgangITA 1138 3 0.00 0.33 -0.33 1330.831360 2011 M 28551311 192713

19 NC Carrisi Roberto ITA 1211 2 0.00 0.37 -0.37 1279.801474 1967 M 28575776 197766

25 NC D 'agostino LeonardoITA 1050 3 2.00 0.48 1.52 1318.601465 1989 M 28563654 195123

18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 5 5.00 0.88 4.12 1413.671915 2012 M 28553063 193281

12 NC Dosso Federico ITA 1420 5 3.50 2.47 1.03 1349.671643 1991 M 28583418 134284

20 NC Gatto Luigi ITA 1186 4 1.00 1.47 -0.47 1201.171345 1957 M 881422 125001

9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 3 1.50 2.67 -1.17 1050.671409 1964 M 28575792 197767

15 NC Miccono Flavio ITA 1305 2 0.00 1.04 -1.04 1171.671369 1964 M 2800719 124990

21 NC Mohamed Osman AbdullahiITA 1185 4 0.00 1.22 -1.22 1378.40670 2010 M 28530462 187097

6 3N Olivero MassimilianoITA 1477 4 2.50 2.83 -0.33 1202.501460 1970 M 28567579 130774

17 2N Pairotti Alberto ITA 1234 3 1.00 1.49 -0.49 1146.601315 1960 M 896870 152095

24 NC Palmas Francesco ITA 1060 4 2.50 0.63 1.87 1329.001508 2009 M 2898492 181012

23 NC Patero Doriano ITA 1119 5 3.50 0.69 2.81 1443.001658 2006 M 2875093 174143

11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 4 1.50 2.02 -0.52 1293.001551 1950 M 850950 117146

3 3N Popa Costel ITA 1490 5 3.00 3.42 -0.42 1279.831505 1971 M 865095 139582

5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 6 3.50 4.94 -1.44 1184.671242 1994 M 81406460 199525

1 1N Rizzi Volfango ITA 1582 5 4.00 4.04 -0.04 1327.331622 1972 M 851310 105168

2 3N Rubino Michele ITA 1503 3 2.00 2.00 0 1321.401539 1966 M 28516770 184092

13 NC Santarsiero FrancescoITA 1410 2 1.00 1.00 0 1162.601452 2006 M 28515960 176136

14 NC Slav Alessandro ITA 1313 2 0.00 1.12 -1.12 1087.501364 2011 M 28544480 189570

4 NC Tomai Samuele ITA 1484 3 2.00 2.67 -0.67 1072.601313 2006 M 28578236 198113
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1291.67937 1973 M 199127

27 NC Levi Orlando ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 69 1385.331193 2008 M 197765

28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 1 1.00 1.10 1.9 57 1294.671104 2008 M 196743

29 NC Priano Ivan ITA 999 0 0.00 1.00 2.5 75 1335.001177 1986 M 199524

30 NC Ravedati Simone ITA 999 2 1.00 1.00 0 0 1288.20980 2007 M 199522

31 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 0.00 0.80 3.7 111 1375.671289 1994 M 189222

32 NC Sorrenti Isaia ITA 999 0 0.00 1.00 0.5 15 1256.20961 2011 M 197219

8 NC Taccia Andrea ITA 1470 3 1.00 5.20 -2.2 -66 1104.171015 1989 M 144880

7 NC Taccia Silvio ITA 1473 0 0.00 4.40 -1.4 -42 1254.171062 1981 M 144881

33 NC Vallone Tommaso ITA 999 0 0.00 0.70 0.8 24 1344.401049 2008 M 199523
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Rizzi Volfango ITA 1582   |  18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 0 - 1

2 3 3N Popa Costel ITA 1490   |  20 NC Gatto Luigi ITA 1186 1 - 0

3 22 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1138   |  5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 0 - 1

4 6 3N Olivero Massimiliano ITA 1477   |  23 NC Patero Doriano ITA 1119 1 - 0

5 24 NC Palmas Francesco ITA 1060   |  7 NC Taccia Silvio ITA 1473 Â½ - Â½

6 8 NC Taccia Andrea ITA 1470   |  26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 0 - 1

7 27 NC Levi Orlando ITA 999   |  9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 1 - 0

8 10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455   |  28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 1 - 0

9 33 NC Vallone Tommaso ITA 999   |  11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 0 - 1

10 21 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1185   |  12 NC Dosso Federico ITA 1420 0 - 1

11 14 NC Slav Alessandro ITA 1313   |  29 NC Priano Ivan ITA 999 0 - 1

12 30 NC Ravedati Simone ITA 999   |  15 NC Miccono Flavio ITA 1305 0 - 1

13 16 3N Accattino Gianfranco ITA 1269   |  31 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 - 1

14 32 NC Sorrenti Isaia ITA 999   |  17 2N Pairotti Alberto ITA 1234 0 - 1

15 2 3N Rubino Michele ITA 1503   |  Â½ - F

16 4 NC Tomai Samuele ITA 1484   |  Â½ - F

17 13 NC Santarsiero Francesco ITA 1410   |  Â½ - F

18 19 NC Carrisi Roberto ITA 1211   |  1 - F

19 25 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1234   |  3 3N Popa Costel 1 ITA 1490 0 - 1

2 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1479   |  18 NC De Gaspari Cristian 1 ITA 1229 0 - 1

3 26 NC Gianguzzo Giovanni 1 ITA 999   |  6 3N Olivero Massimiliano 1 ITA 1477 0 - 1

4 29 NC Priano Ivan 1 ITA 999   |  10 NC Bahnareanu Gabriel 1 ITA 1455 0 - 1

5 11 1N Pettorusso Aldo 1 ITA 1449   |  19 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1211 1 - 0

6 12 NC Dosso Federico 1 ITA 1420   |  27 NC Levi Orlando 1 ITA 999 1 - 0

7 15 NC Miccono Flavio 1 ITA 1305   |  31 NC Saroglia Pietro 1 ITA 999 0 - 1

8 13 NC Santarsiero Francesco0.5 ITA 1410   |  2 3N Rubino Michele 0.5 ITA 1503 0 - 1

9 4 NC Tomai Samuele 0.5 ITA 1484   |  24 NC Palmas Francesco 0.5 ITA 1060 1 - 0

10 7 NC Taccia Silvio 0.5 ITA 1473   |  25 NC D 'agostino Leonardo 0.5 ITA 1050 1 - 0

11 21 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 1185   |  1 1N Rizzi Volfango 0 ITA 1582 0 - 1

12 22 NC Biseo Martin Wolfgang0 ITA 1138   |  8 NC Taccia Andrea 0 ITA 1470 1 - 0

13 9 3N Levi Andrea Ruben 0 ITA 1456   |  30 NC Ravedati Simone 0 ITA 999 1 - 0

14 23 NC Patero Doriano 0 ITA 1119   |  14 NC Slav Alessandro 0 ITA 1313 1 - 0

15 28 NC Mannella Alessandro Giovan0 ITA 999   |  16 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1269 0 - 1

16 20 NC Gatto Luigi 0 ITA 1186   |  32 NC Sorrenti Isaia 0 ITA 999 Â½ - Â½

17 33 NC Vallone Tommaso 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Popa Costel 2 ITA 1490   |  11 1N Pettorusso Aldo 2 ITA 1449 1 - 0

2 6 3N Olivero Massimiliano 2 ITA 1477   |  12 NC Dosso Federico 2 ITA 1420 1 - 0

3 18 NC De Gaspari Cristian 2 ITA 1229   |  10 NC Bahnareanu Gabriel 2 ITA 1455 1 - 0

4 31 NC Saroglia Pietro 2 ITA 999   |  4 NC Tomai Samuele 1.5 ITA 1484 1 - 0

5 2 3N Rubino Michele 1.5 ITA 1503   |  7 NC Taccia Silvio 1.5 ITA 1473 0 - 1

6 1 1N Rizzi Volfango 1 ITA 1582   |  22 NC Biseo Martin Wolfgang1 ITA 1138 1 - 0

7 19 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1211   |  5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1479 0 - 1

8 23 NC Patero Doriano 1 ITA 1119   |  9 3N Levi Andrea Ruben 1 ITA 1456 Â½ - Â½

9 26 NC Gianguzzo Giovanni 1 ITA 999   |  15 NC Miccono Flavio 1 ITA 1305 0 - 1

10 16 3N Accattino Gianfranco 1 ITA 1269   |  33 NC Vallone Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Levi Orlando 1 ITA 999   |  17 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1234 1 - 0

12 24 NC Palmas Francesco 0.5 ITA 1060   |  29 NC Priano Ivan 1 ITA 999 Â½ - Â½

13 32 NC Sorrenti Isaia 0.5 ITA 999   |  13 NC Santarsiero Francesco0.5 ITA 1410 0 - 1

14 25 NC D 'agostino Leonardo 0.5 ITA 1050   |  20 NC Gatto Luigi 0.5 ITA 1186 1 - 0

15 8 NC Taccia Andrea 0 ITA 1470   |  21 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 1185 1 - 0

16 14 NC Slav Alessandro 0 ITA 1313   |  28 NC Mannella Alessandro Giovan0 ITA 999 0 - 1

17 30 NC Ravedati Simone 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC De Gaspari Cristian 3 ITA 1229   |  3 3N Popa Costel 3 ITA 1490 1 - 0

2 31 NC Saroglia Pietro 3 ITA 999   |  6 3N Olivero Massimiliano 3 ITA 1477 1 - 0

3 7 NC Taccia Silvio 2.5 ITA 1473   |  1 1N Rizzi Volfango 2 ITA 1582 0 - 1

4 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel2 PER 1479   |  12 NC Dosso Federico 2 ITA 1420 0 - 1

5 10 NC Bahnareanu Gabriel 2 ITA 1455   |  16 3N Accattino Gianfranco 2 ITA 1269 1 - 0

6 11 1N Pettorusso Aldo 2 ITA 1449   |  27 NC Levi Orlando 2 ITA 999 1 - 0

7 15 NC Miccono Flavio 2 ITA 1305   |  2 3N Rubino Michele 1.5 ITA 1503 0 - 1

8 4 NC Tomai Samuele 1.5 ITA 1484   |  23 NC Patero Doriano 1.5 ITA 1119 0 - 1

9 9 3N Levi Andrea Ruben 1.5 ITA 1456   |  25 NC D 'agostino Leonardo 1.5 ITA 1050 0 - 1

10 29 NC Priano Ivan 1.5 ITA 999   |  13 NC Santarsiero Francesco1.5 ITA 1410 1 - 0

11 28 NC Mannella Alessandro Giovan1 ITA 999   |  8 NC Taccia Andrea 1 ITA 1470 1 - 0

12 17 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1234   |  24 NC Palmas Francesco 1 ITA 1060 0 - 1

13 30 NC Ravedati Simone 1 ITA 999   |  19 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1211 0 - 1

14 33 NC Vallone Tommaso 1 ITA 999   |  22 NC Biseo Martin Wolfgang1 ITA 1138 Â½ - Â½

15 20 NC Gatto Luigi 0.5 ITA 1186   |  26 NC Gianguzzo Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

16 14 NC Slav Alessandro 0 ITA 1313   |  32 NC Sorrenti Isaia 0.5 ITA 999 1 - 0

17 21 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 1185   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Popa Costel 3 ITA 1490   |  31 NC Saroglia Pietro 4 ITA 999 1 - 0

2 6 3N Olivero Massimiliano 3 ITA 1477   |  18 NC De Gaspari Cristian 4 ITA 1229 0 - 1

3 1 1N Rizzi Volfango 3 ITA 1582   |  11 1N Pettorusso Aldo 3 ITA 1449 1 - 0

4 12 NC Dosso Federico 3 ITA 1420   |  10 NC Bahnareanu Gabriel 3 ITA 1455 Â½ - Â½

5 2 3N Rubino Michele 2.5 ITA 1503   |  29 NC Priano Ivan 2.5 ITA 999 1 - 0

6 23 NC Patero Doriano 2.5 ITA 1119   |  7 NC Taccia Silvio 2.5 ITA 1473 1 - 0

7 25 NC D 'agostino Leonardo 2.5 ITA 1050   |  5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel2 PER 1479 0 - 1

8 24 NC Palmas Francesco 2 ITA 1060   |  15 NC Miccono Flavio 2 ITA 1305 1 - 0

9 16 3N Accattino Gianfranco 2 ITA 1269   |  27 NC Levi Orlando 2 ITA 999 Â½ - Â½

10 19 NC Carrisi Roberto 2 ITA 1211   |  28 NC Mannella Alessandro Giovan2 ITA 999 Â½ - Â½

11 20 NC Gatto Luigi 1.5 ITA 1186   |  4 NC Tomai Samuele 1.5 ITA 1484 0 - 1

12 22 NC Biseo Martin Wolfgang1.5 ITA 1138   |  9 3N Levi Andrea Ruben 1.5 ITA 1456 0 - 1

13 13 NC Santarsiero Francesco1.5 ITA 1410   |  33 NC Vallone Tommaso 1.5 ITA 999 0 - 1

14 8 NC Taccia Andrea 1 ITA 1470   |  30 NC Ravedati Simone 1 ITA 999 1 - 0

15 26 NC Gianguzzo Giovanni 1 ITA 999   |  14 NC Slav Alessandro 1 ITA 1313 0 - 1

16 17 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1234   |  21 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1185 1 - 0

17 32 NC Sorrenti Isaia 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC De Gaspari Cristian 5 ITA 1229   |  31 NC Saroglia Pietro 4 ITA 999 Â½ - Â½

2 3 3N Popa Costel 4 ITA 1490   |  1 1N Rizzi Volfango 4 ITA 1582 0 - 1

3 12 NC Dosso Federico 3.5 ITA 1420   |  2 3N Rubino Michele 3.5 ITA 1503 1 - 0

4 10 NC Bahnareanu Gabriel 3.5 ITA 1455   |  23 NC Patero Doriano 3.5 ITA 1119 0 - 1

5 5 NC Quispe Rodriguez Luis Gabriel3 PER 1479   |  24 NC Palmas Francesco 3 ITA 1060 Â½ - Â½

6 11 1N Pettorusso Aldo 3 ITA 1449   |  6 3N Olivero Massimiliano 3 ITA 1477 Â½ - Â½

7 27 NC Levi Orlando 2.5 ITA 999   |  4 NC Tomai Samuele 2.5 ITA 1484 Â½ - Â½

8 7 NC Taccia Silvio 2.5 ITA 1473   |  19 NC Carrisi Roberto 2.5 ITA 1211 Â½ - Â½

9 9 3N Levi Andrea Ruben 2.5 ITA 1456   |  33 NC Vallone Tommaso 2.5 ITA 999 1 - 0

10 29 NC Priano Ivan 2.5 ITA 999   |  16 3N Accattino Gianfranco 2.5 ITA 1269 1 - 0

11 28 NC Mannella Alessandro Giovan2.5 ITA 999   |  25 NC D 'agostino Leonardo 2.5 ITA 1050 Â½ - Â½

12 15 NC Miccono Flavio 2 ITA 1305   |  8 NC Taccia Andrea 2 ITA 1470 0 - 1

13 13 NC Santarsiero Francesco1.5 ITA 1410   |  14 NC Slav Alessandro 2 ITA 1313 1 - 0

14 32 NC Sorrenti Isaia 1.5 ITA 999   |  22 NC Biseo Martin Wolfgang1.5 ITA 1138 1 - 0

15 21 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 1185   |  20 NC Gatto Luigi 1.5 ITA 1186 0 - 1

16 30 NC Ravedati Simone 1 ITA 999   |  26 NC Gianguzzo Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

17 17 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1234   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

1 Rizzi Volfango
1N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1622 Media: 1327.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 353 0.89 0 0 0

2 N 21 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1185 397 0.92 1 1 1

3 B 22 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1138 444 0.92 1 2 2

4 N 7 NC Taccia Silvio ITA 1473 1 2 3

5 B 11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 133 0.68 1 3 4

6 N 3 3N Popa Costel ITA 1490 92 0.63 1 4 5

4.04 4 5

2 Rubino Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1539 Media: 1321.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 NC Santarsiero Francesco ITA 1410 93 0.63 1 1 1

3 B 7 NC Taccia Silvio ITA 1473 0 1 1

4 N 15 NC Miccono Flavio ITA 1305 198 0.76 1 2 2

5 B 29 NC Priano Ivan ITA 999 1 2 3

6 N 12 NC Dosso Federico ITA 1420 83 0.61 0 2 3

2 2 3

3 Popa Costel
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1505 Media: 1279.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gatto Luigi ITA 1186 304 0.86 1 1 1

2 N 17 2N Pairotti Alberto ITA 1234 256 0.81 1 2 2

3 B 11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 41 0.56 1 3 3

4 N 18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 261 0.82 0 3 3

5 B 31 NC Saroglia Pietro ITA 999 1 3 4

6 B 1 1N Rizzi Volfango ITA 1582 -92 0.37 0 3 4

3.42 3 4

4 Tomai Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1313 Media: 1072.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 NC Palmas Francesco ITA 1060 424 0.92 1 1 1

3 N 31 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 1 1

4 B 23 NC Patero Doriano ITA 1119 365 0.9 0 1 1

5 N 20 NC Gatto Luigi ITA 1186 298 0.85 1 2 2

6 N 27 NC Levi Orlando ITA 999 Â½ 2 2

2.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

5 Quispe Rodriguez Luis Gabriel
NC PER   Elo FIDE: 1479 Perf: 1242 Media: 1184.67 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1138 341 0.88 1 1 1

2 B 18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 250 0.81 0 1 1

3 N 19 NC Carrisi Roberto ITA 1211 268 0.83 1 2 2

4 B 12 NC Dosso Federico ITA 1420 59 0.58 0 2 2

5 N 25 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 429 0.92 1 3 3

6 B 24 NC Palmas Francesco ITA 1060 419 0.92 Â½ 3 3

4.94 3 3

6 Olivero Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1460 Media: 1202.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Patero Doriano ITA 1119 358 0.9 1 1 1

2 N 26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 1 1 2

3 B 12 NC Dosso Federico ITA 1420 57 0.58 1 2 3

4 N 31 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 2 3

5 B 18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 248 0.81 0 2 3

6 N 11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 28 0.54 Â½ 2 3

2.83 2 3

7 Taccia Silvio
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -42 Perf: 1062 Media: 1254.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Palmas Francesco ITA 1060 413 0.92 Â½ 0 0

2 B 25 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 423 0.92 1 1 1

3 N 2 3N Rubino Michele ITA 1503 -30 0.46 1 2 2

4 B 1 1N Rizzi Volfango ITA 1582 -109 0.35 0 2 2

5 N 23 NC Patero Doriano ITA 1119 354 0.89 0 2 2

6 B 19 NC Carrisi Roberto ITA 1211 262 0.82 Â½ 2 2

4.36 2 2

8 Taccia Andrea
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -66 Perf: 1015 Media: 1104.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 471 0.92 0 0 0

2 N 22 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1138 332 0.88 0 0 0

3 B 21 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1185 285 0.84 1 1 1

4 N 28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 471 0.92 0 1 1

5 B 30 NC Ravedati Simone ITA 999 471 0.92 1 2 2

6 N 15 NC Miccono Flavio ITA 1305 165 0.72 1 3 3

5.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

9 Levi Andrea Ruben
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1409 Media: 1050.67 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Levi Orlando ITA 999 0 0 0

2 B 30 NC Ravedati Simone ITA 999 1 0 1

3 N 23 NC Patero Doriano ITA 1119 337 0.88 Â½ 0 1

4 B 25 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 406 0.92 0 0 1

5 N 22 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1138 318 0.87 1 1 2

6 B 33 NC Vallone Tommaso ITA 999 1 1 3

2.67 1 3

10 Bahnareanu Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1430 Media: 1172.50 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 1 0 1

2 N 29 NC Priano Ivan ITA 999 1 0 2

3 N 18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 226 0.79 0 0 2

4 B 16 3N Accattino Gianfranco ITA 1269 186 0.74 1 1 3

5 N 12 NC Dosso Federico ITA 1420 35 0.55 Â½ 1 3

6 B 23 NC Patero Doriano ITA 1119 336 0.88 0 1 3

2.96 1 3

11 Pettorusso Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1551 Media: 1293.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Vallone Tommaso ITA 999 1 0 1

2 B 19 NC Carrisi Roberto ITA 1211 238 0.8 1 1 2

3 N 3 3N Popa Costel ITA 1490 -41 0.44 0 1 2

4 B 27 NC Levi Orlando ITA 999 1 1 3

5 N 1 1N Rizzi Volfango ITA 1582 -133 0.32 0 1 3

6 B 6 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -28 0.46 Â½ 1 3

2.02 1 3

12 Dosso Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1643 Media: 1349.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1185 235 0.79 1 1 1

2 B 27 NC Levi Orlando ITA 999 1 1 2

3 N 6 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -57 0.42 0 1 2

4 N 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 -59 0.42 1 2 3

5 B 10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455 -35 0.45 Â½ 2 3

6 B 2 3N Rubino Michele ITA 1503 -83 0.39 1 3 4

2.47 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

13 Santarsiero Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1452 Media: 1162.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 3N Rubino Michele ITA 1503 -93 0.37 0 0 0

3 N 32 NC Sorrenti Isaia ITA 999 1 0 1

4 N 29 NC Priano Ivan ITA 999 0 0 1

5 B 33 NC Vallone Tommaso ITA 999 0 0 1

6 B 14 NC Slav Alessandro ITA 1313 97 0.63 1 1 2

1 1 2

14 Slav Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1364 Media: 1087.50 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Priano Ivan ITA 999 0 0 0

2 N 23 NC Patero Doriano ITA 1119 194 0.75 0 0 0

3 B 28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 0 0 0

4 B 32 NC Sorrenti Isaia ITA 999 1 0 1

5 N 26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 1 0 2

6 N 13 NC Santarsiero Francesco ITA 1410 -97 0.37 0 0 2

1.12 0 2

15 Miccono Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1369 Media: 1171.67 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ravedati Simone ITA 999 1 0 1

2 B 31 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 0 1

3 N 26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 1 0 2

4 B 2 3N Rubino Michele ITA 1503 -198 0.24 0 0 2

5 N 24 NC Palmas Francesco ITA 1060 245 0.8 0 0 2

6 B 8 NC Taccia Andrea ITA 1470 0 0 2

1.04 0 2

16 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1519 Media: 1075.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Saroglia Pietro ITA 999 0 0 0

2 N 28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 1 0 1

3 B 33 NC Vallone Tommaso ITA 999 1 0 2

4 N 10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455 -186 0.26 0 0 2

5 B 27 NC Levi Orlando ITA 999 Â½ 0 2

6 N 29 NC Priano Ivan ITA 999 0 0 2

0.26 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

17 Pairotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1315 Media: 1146.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sorrenti Isaia ITA 999 1 0 1

2 B 3 3N Popa Costel ITA 1490 -256 0.19 0 0 1

3 N 27 NC Levi Orlando ITA 999 0 0 1

4 B 24 NC Palmas Francesco ITA 1060 174 0.73 0 0 1

5 B 21 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1185 49 0.57 1 1 2

6 0 0 F 1 2

1.49 1 2

18 De Gaspari Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1915 Media: 1413.67 W-We: 4.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Rizzi Volfango ITA 1582 -353 0.11 1 1 1

2 N 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 -250 0.19 1 2 2

3 B 10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455 -226 0.21 1 3 3

4 B 3 3N Popa Costel ITA 1490 -261 0.18 1 4 4

5 N 6 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -248 0.19 1 5 5

6 B 31 NC Saroglia Pietro ITA 999 Â½ 5 5

0.88 5 5

19 Carrisi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1474 Media: 1279.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 -238 0.2 0 0 1

3 B 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 -268 0.17 0 0 1

4 N 30 NC Ravedati Simone ITA 999 1 0 2

5 B 28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 Â½ 0 2

6 N 7 NC Taccia Silvio ITA 1473 Â½ 0 2

0.37 0 2

20 Gatto Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1345 Media: 1201.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Popa Costel ITA 1490 -304 0.14 0 0 0

2 B 32 NC Sorrenti Isaia ITA 999 Â½ 0 0

3 N 25 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 136 0.68 0 0 0

4 B 26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 1 0 1

5 B 4 NC Tomai Samuele ITA 1484 -298 0.15 0 0 1

6 N 21 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 1185 1 0.5 1 1 2

1.47 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

52Â° WE CITTA' DI TORINO - B (2301017B)
Torino - 05-01-2023 - 08-01-2023

21 Mohamed Osman Abdullahi
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 670 Media: 1378.40 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Dosso Federico ITA 1420 -235 0.21 0 0 0

2 B 1 1N Rizzi Volfango ITA 1582 -397 0.08 0 0 0

3 N 8 NC Taccia Andrea ITA 1470 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 2N Pairotti Alberto ITA 1234 -49 0.43 0 0 1

6 B 20 NC Gatto Luigi ITA 1186 -1 0.5 0 0 1

1.22 0 1

22 Biseo Martin Wolfgang
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 1360 Media: 1330.83 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 -341 0.12 0 0 0

2 B 8 NC Taccia Andrea ITA 1470 1 0 1

3 N 1 1N Rizzi Volfango ITA 1582 -444 0.08 0 0 1

4 N 33 NC Vallone Tommaso ITA 999 Â½ 0 1

5 B 9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 -318 0.13 0 0 1

6 N 32 NC Sorrenti Isaia ITA 999 0 0 1

0.33 0 1

23 Patero Doriano
NC ITA   Elo FIDE: 1119 Perf: 1658 Media: 1443.00 W-We: 2.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -358 0.1 0 0 0

2 B 14 NC Slav Alessandro ITA 1313 -194 0.25 1 1 1

3 B 9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 -337 0.12 Â½ 1 1

4 N 4 NC Tomai Samuele ITA 1484 -365 0.1 1 2 2

5 B 7 NC Taccia Silvio ITA 1473 1 2 3

6 N 10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455 -336 0.12 1 3 4

0.69 3 4

24 Palmas Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1060 Perf: 1508 Media: 1329.00 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Taccia Silvio ITA 1473 Â½ 0 0

2 N 4 NC Tomai Samuele ITA 1484 -424 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Priano Ivan ITA 999 Â½ 0 0

4 N 17 2N Pairotti Alberto ITA 1234 -174 0.27 1 1 1

5 B 15 NC Miccono Flavio ITA 1305 -245 0.2 1 2 2

6 N 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 -419 0.08 Â½ 2 2

0.63 2 2
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25 D 'agostino Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1465 Media: 1318.60 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 NC Taccia Silvio ITA 1473 0 0 0

3 B 20 NC Gatto Luigi ITA 1186 -136 0.32 1 1 1

4 N 9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 -406 0.08 1 2 2

5 B 5 NC Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1479 -429 0.08 0 2 2

6 N 28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 999 Â½ 2 2

0.48 2 2

26 Gianguzzo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 937 Media: 1291.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Taccia Andrea ITA 1470 -471 0.08 1 1 1

2 B 6 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -478 0.08 0 1 1

3 B 15 NC Miccono Flavio ITA 1305 -306 0.14 0 1 1

4 N 20 NC Gatto Luigi ITA 1186 -187 0.26 0 1 1

5 B 14 NC Slav Alessandro ITA 1313 -314 0.14 0 1 1

6 N 30 NC Ravedati Simone ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.2 1 1

27 Levi Orlando
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1193 Media: 1385.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 -457 0.08 1 1 1

2 N 12 NC Dosso Federico ITA 1420 -421 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Pairotti Alberto ITA 1234 -235 0.21 1 2 2

4 N 11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 -450 0.08 0 2 2

5 N 16 3N Accattino Gianfranco ITA 1269 -270 0.17 Â½ 2 2

6 B 4 NC Tomai Samuele ITA 1484 -485 0.08 Â½ 2 2

0.7 2 2

28 Mannella Alessandro Giovan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1104 Media: 1294.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455 -456 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Accattino Gianfranco ITA 1269 -270 0.17 0 0 0

3 N 14 NC Slav Alessandro ITA 1313 -314 0.14 1 1 1

4 B 8 NC Taccia Andrea ITA 1470 -471 0.08 1 2 2

5 N 19 NC Carrisi Roberto ITA 1211 -212 0.23 Â½ 2 2

6 B 25 NC D 'agostino Leonardo ITA 1050 -51 0.43 Â½ 2 2

1.13 2 2
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29 Priano Ivan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1177 Media: 1335.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Slav Alessandro ITA 1313 -314 0.14 1 1 1

2 B 10 NC Bahnareanu Gabriel ITA 1455 -456 0.08 0 1 1

3 N 24 NC Palmas Francesco ITA 1060 -61 0.42 Â½ 1 1

4 B 13 NC Santarsiero Francesco ITA 1410 -411 0.08 1 2 2

5 N 2 3N Rubino Michele ITA 1503 -504 0.08 0 2 2

6 B 16 3N Accattino Gianfranco ITA 1269 -270 0.17 1 3 3

0.97 3 3

30 Ravedati Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 980 Media: 1288.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Miccono Flavio ITA 1305 -306 0.14 0 0 0

2 N 9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 -457 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC Carrisi Roberto ITA 1211 -212 0.23 0 0 1

5 N 8 NC Taccia Andrea ITA 1470 -471 0.08 0 0 1

6 B 26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.03 1 2

31 Saroglia Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 111 Perf: 1289 Media: 1375.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Accattino Gianfranco ITA 1269 -270 0.17 1 1 1

2 N 15 NC Miccono Flavio ITA 1305 -306 0.14 1 2 2

3 B 4 NC Tomai Samuele ITA 1484 -485 0.08 1 3 3

4 B 6 3N Olivero Massimiliano ITA 1477 -478 0.08 1 4 4

5 N 3 3N Popa Costel ITA 1490 -491 0.08 0 4 4

6 N 18 NC De Gaspari Cristian ITA 1229 -230 0.21 Â½ 4 4

0.76 4 4

32 Sorrenti Isaia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 961 Media: 1256.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Pairotti Alberto ITA 1234 -235 0.21 0 0 0

2 N 20 NC Gatto Luigi ITA 1186 -187 0.26 Â½ 0 0

3 B 13 NC Santarsiero Francesco ITA 1410 -411 0.08 0 0 0

4 N 14 NC Slav Alessandro ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1138 -139 0.31 1 1 2

1 1 2
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33 Vallone Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1049 Media: 1344.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pettorusso Aldo ITA 1449 -450 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 3N Accattino Gianfranco ITA 1269 -270 0.17 0 0 1

4 B 22 NC Biseo Martin Wolfgang ITA 1138 -139 0.31 Â½ 0 1

5 N 13 NC Santarsiero Francesco ITA 1410 -411 0.08 1 1 2

6 N 9 3N Levi Andrea Ruben ITA 1456 -457 0.08 0 1 2

0.72 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Taccia Silvio ITA 6 3.0 1254 1254 1473 1981 M 144881

8 NC Taccia Andrea ITA 3 2.0 1209 1229 1470 1989 M 144880

26 NC Gianguzzo Giovanni ITA 4 0.0 1320 520 999 1973 M 199127

27 NC Levi Orlando ITA 6 3.0 1385 1385 999 2008 M 197765

28 NC Mannella Alessandro GiovanITA 5 2.0 1259 1187 999 2008 M 196743

29 NC Priano Ivan ITA 6 3.5 1335 1355 999 1986 M 199524

30 NC Ravedati Simone ITA 3 0.0 1324 524 999 2007 M 199522

31 NC Saroglia Pietro ITA 6 4.5 1375 1435 999 1994 M 189222

32 NC Sorrenti Isaia ITA 5 1.5 1256 1107 999 2011 M 197219

33 NC Vallone Tommaso ITA 5 1.5 1344 1195 999 2008 M 199523
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